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GRK Infra Oyj ("GRK") tiedotti tänään saattaneensa päätökseen Keski-Suomen Betonirakenne Oy:n hankinnan ("Kauppa") sen
nykyisiltä osakkeenomistajilta ("Myyjät"). Lisäksi GRK tiedotti tänään, että GRK:n hallitus on päättänyt suunnatusta osakeannista
Myyjille, jossa GRK on laskenut liikkeeseen 1.676.273 uutta osaketta ("Vastikeosakkeet").

Suunnattu anti avainhenkilöille ja GRK:n myöntämät lainat avainhenkilöille

Vastikeosakkeiden antamisen lisäksi GRK:n hallitus on tänään päättänyt suunnatusta osakeannista tietyille sellaisille KSBR:n
avainhenkilöille, jotka eivät ole Myyjiä ("Avainhenkilöt") ("Kannustinanti"). GRK:n hallitus on päättänyt Kannustinannista GRK:n
varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2026 hallitukselle antaman valtuutuksen nojalla.

GRK laskee Kannustinannissa liikkeeseen yhteensä 121.375 uutta osaketta ("Kannustinosakkeet") ja Kannustinosakkeiden
merkintähinnaksi on sovittu 16 euroa osakkeelta, joka vastaa Vastikeosakkeiden merkintähintaa. Merkintähinta merkitään sijoitetun
vapaan oman pääoman rahastoon. Kannustinosakkeilla kannustetaan Avainhenkilöitä sitoutumaan pitkäjänteisesti yhtiöön.

Kannustinosakkeet vastaavat noin 0,28 prosenttia kaikista osakkeista (mukaan lukien Vastikeosakkeet) ennen Kannustinantia ja sen
jälkeen. Yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärä Kannustinannin jälkeen tulee olemaan 42.766.879 osaketta (mukaan lukien
Vastikeosakkeet).

Kannustinosakkeiden merkintähinta maksetaan osin käteisellä ja osin kuittaamalla merkintähinta GRK:n Avainhenkilöille myöntämällä
lainalla.

Kannustinosakkeet merkitään kaupparekisteriin arviolta 2.7.2026 ja GRK aikoo jättää hakemuksen Kannustinosakkeiden ottamiseksi
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle säännellylle markkinalle. Kaupankäynnin Kannustinosakkeilla odotetaan
alkavan Nasdaq Helsingissä arviolta 3.7.2026, mikäli listalleottohakemus hyväksytään.

Avainhenkilöt ovat sitoutuneet Kannustinosakkeita koskevaan luovutusrajoitukseen, joka kieltää Avainhenkilöiltä Kannustinosakkeiden
luovuttamisen. Avainhenkilöt ovat sitoutuneet luovutusrajoitukseen, joka päättyy 36 kuukauden kuluttua Kaupan toteutumisesta.
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Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj
GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi tulevaisuus.
GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200
ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yhteistyössä infra-alan
muiden yritysten kanssa.

 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy, Virossa
GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin
hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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